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ErSflzetési á rak  ^

Helyben :
1 bóra 60 f.
i  évre 1 K 80 í.
4 évre 3 K 60 í.
1 évre 7 K 20 f. |

Vidéken:
I hóra 1 K.
i  évre 3 K.
4 évre 6 K.
1 évre 12 K.x

Megjelenik minden hétköznap este 
8 órakor.

Szerkesztőség és kiadóhivatal: 
Szent latváa-tér I.

1 ELEFCN 20e.
Egyes szám: hétköznap 2 I; 

Vasárnap 4 I.

.Felelős szerkesztő és laptulajdonos: Bárányay Lajos.

A HÁBORÚ.
Bukovina

alsó szögletéből gyors tempóban 
kezd kitakarodni az orosz; kiví
vott sikereink itt napról-napra 
gyarapodnak. Fáradhatatlan se
regünk már úrrá lett a Szucsava 
völgyén ós kezébe kerítette ma
gát a hasonló nevű várost is. 
Az orosz sereg három részre 
szakadva húzódik fölfelé és ke
resi egymással az összeköttetést, 
hogy aztán egyesült erővel rajta 
üthessen győzelmesen előnyo
muló csapatainkon. Ezt a jám
bor szándékot azonban minden 
esetre meg fogja akadályozni 
had vezetőségünk ós addig nem 
hagy nyugtot az orosznak, mig 
csak egyrís lesz belőlük Buko- 
'vinábgm. Hja sikerülni fog a faagy 
orosz paderő e szélső balszár- 
nyánaít bekerítése, vagy 1 még
se mrjiíisitóse,úgy katonailag, mint 
politikai tekintetben óriási előnyt 
sikerül szerezni a mieinknek. —
A kárpáti harcokban is sikerek
ről számolhat be hadseregünk.
A Dukíánál ellenünk intézett át
törési, kísérlet teljesen meghiú
sult, pedig az oroszok óriási erő
ket koncentráltak őrre a fontra. 
Körülbelül 500 kilómóternyí^ 
hosszú hárcvonalon folyik itt a 
harc, melynek jelentőségét és 
döntő jellegét mind a két fél 
érzi és tudja. Igyekszik is mind
egyik erejét növelni ós uj Csa
patokkal- kiegészíteni. A küzde
lem súlyos, fáradságos, a terep 
nehézségei nagy önfeláldozást 
kívánnak, így megtörténhetik az 
is, hogy a döntés esetleg talán 
későbbi időkre tolódik ki, de egy 
eredménye. mégis lesz e titáni 
harcoknak; az, hogy az oroszo
kat lépésről-lépésre kiszorítjuk 
a Kárpátokból ós megakadá
lyozzuk azt, hogy Magyarország
ba való betöréstől elvegyük az 
egyszersmindenkorra a kedvű 
két.— Keletporoszországban ki
sebb ütközetekből nagyobb har
cok vannak kifejlődőben; Len
gyelországban ós a galíciai fron
tunk egyéb helyein változás nem 
történt.

A német-francia 
front harcai, a Vogózek kisebb 
harcait leszámítva, mintha szü
netelnének, annál hevesebb küz

delem folyik a nyugati fronton 
a belga tengerpart birtokáért. 
Az angolok a Calais csatornában 
felállított hadihajóikról hevés 
ágyutüz alá vették VVestend, Mid- 
delkerke ós Mariakerke partjait 
A németek természetesen nem 
maradnak tétlenek, mindenkor 
hevesen viszonozzák a szövetsé
gesek támadásait. Ugylátszik ,a 
február 18-án kezdőd&blokádra 
való tekintettel a legnagyobb 
erőfeszítéssel azon vannak a szö
vetségesek, hogy hatalmukba ke
rítsék • á belga tengerpartot ós 
így a német tengeralattjárók be
jelentett támadását, már ameny- 
nyire tő ük telik, meghiúsítsák. 
A Zeppelinek, a bravúros német 
lóghajósók szintén igyekez
nek zavarni a szövetségeseket s 
állandó rettegésben tartják a 
nyugtalan Párist.

Az elesett hősök
árváiért.

r Országszerte folyik a gyűjtés 
az elesett harcosok özvegyei és 
árváinak segélyalapja javára. A 
m. kír: hünVé'd el mi mmTsztériuin 
Hadsegélyző Hivatala gyűjti az 

Nalapot: A hivatalos ivek, melyek 
a helybeli Hadsegélyző bélyeg
zőjével ós Dr Saára Gyula pol
gármester aláírásával vannak 
ellátva, folyó február . hóban 
hordatnak szót, jószivü, lelkes 
hölgyek által, házról-házra. 
Mindenvisszaólós elkerülése vé- 

gettsziveskedjékmindenkiagyüj- 
tőivet alaposan megnézni, ós csak 
azon az ivén adakozni, amely a 
fenti kellékekkel el van látva. A 
gyűjtő hölgy neve is rá-van írva 
az ivre. ■

Ugyancsak országszerte agakul 
az Ifjúság ^adsegélyező Albi 
zottsága. Tagsági dij havonkint 
10 fillér. Csekélysóg. De az apró 
fillérek gúlába rakva az égig 
érnek, és a sok százezernyi fil
lérből olyan tőke nő, melynek 
kamataiból sok ezer gyermek 
jö vőj ót-biztosith tjük.

Taggyüjtő fvek és tagsági je
gyek a székesfehérvári Hadse 
gólyző Bizottság hivatalában 
(Iskola-utcá 2 ) kaphatók. Bárki 
tag lehet, aki havonkint 10 fillért 
befizet.

Községi tisztu lások.
napokban megtartott községi 

általános - tisztujitásoj* alkalmából 
az adonyi járás községeiben a bí
rói, pénztárnoki, illetve közgyámi 
állások a következőkép töltettek be.
Szúzzhalombatiaközségben bíróvá: 

Sziupits Sztankó, pénztárnokká: 
Tóth M. József, közgyámmá : Rá- 
dován Mihály.'

Rácksresziur községben biróvá 
Szauer Lajos, pénztárnokká Pong
rác. István, közgyámmá Vészeli 
István.

Iváttcsa községben biróvá Bélley 
József, pénztárnokká Gránitz György 
közgyámmá Rédli Ferenc.

Rácalmás községben biróvá 
Szabó András, pénztárnokká Hor
váth István, közgyámmá Miss Mi
hály,

Diinapeniele községben bíróvá, 
Rekenye Márton, pénzjtárnokká 
Nagy János, közgyámmá Horváth 
János,dános fia.

Baracs községben biróvá Gonda 
István, pénztárnokká Polgár János, 
közgyámmá Szúrnia József, kisa* 
postagi lakos.

Kisaposlag községben biróvá 
Agárdi András, pénz’árnökká 
Csikós József.

Kisperkála községben biróvá, 
Zsitr.yánszky Béla, pénztárnokká 
Háder János,, közgyámmá » Hádér 
And'ás. “*

Puszlaszabolcs községben biróvá 
Premmer János, pénztárnokká Szen
tes Ferenc,' közgyámmá Vorsi 
Lajos.

A járás többi községéről a vá
lasztás eredményét már közöltük.

H I  R _ H !  K .
' — Hőseink. Dr. Neumann Ja 

kab 09. gyalogezredbeli törzsor
vos az ellenséggel szemben tanú
sított kitűnő és önfeláldozó ma
gatartása elismeréséül a vasko- 
rona rend III. osztályát a hadi- 
ókitménnyel ós Wagner Lipót 69. 
gyalogezredbeli nyugállományú 
kapitány, aki'á. harctéren hősi 
halált halt, a katonai érdemke
reszt III. osztályát kapta a hadi- 
ókitménnyel. •

— Kinevezés. Dr. Koltai Tóth 
István székesfehérvári törvény
széki jegyzőt az igazságügymi
niszter albiróvá nevezte ki,

— Hősi halál. Szabó Aladár, 
az 1-ső honvéd huszárezred tar
talékos hadnagya, budapesti ma
gánhivatalnok, néhai Szabó Jó
zsef baracskai földbirtokos fia, 
életének 38 ik évében, a déli 
harctéren kapott súlyos sebében 
hosszas, kínos szenvedés után f. 
hó 9-ón meghalt. Temetése íebr. 
12-én lesz katonai pompával, a 
budpesti kerepesijtemetö halottas 
házából, honnét a családi sír
boltba helyezik örök nyugalom
ra. Kiterjedt rokonság gyászol
ja- r v  " ' r v‘

— A Muzeumegyesület utolsó fel
olvasó estélyét Polgár Iván dr. ta
nár felolvasása töltötte.,ki..-Polgár 
Iván dr. ífóve ma már országszerte 
ismert név. A szakkörökben oly elő
kelő helyet vívott ki magának, kü
lönösen a vasutakról irt értekezései
vel, hogy iránta csak örvendő tiszte
letet érezhetünk. Tulajdonképen a 
tudós mérnököt látjuk a latin gramma
tikát tanító szerzetesprofesszor sze
mélyében. Meg vagyunk győződve, 
hogy a mérnökök, a keleti kereske
delmet üzleti szempontjaik, főleg a 
terjeszkedés szempontjából mérle
gelő. kereskedők nagy .élvezettel és 
haszonnal is hallgatták volna a nagy 
gonddal és óriási tu<Jás£al összehal
mozott adatokat. Egyről azonban 
megfeledkezett a mi tudósunk. Ar
ról, hogy Fehórvárott csak elvétve 
hallgatnak -felolvasást az úriembe
rek, akik az ismereteket mintaszer - 
zett tudást értékesíthetnék a maguk 
számára. Ami felolvasásáinknak hű 
és buzgó látogatói mincji£ á hölgyek, 
akik a szépért lelkesedni és azt sze
retni készek. A kereskedelem ke* 
vésbbé vagy egyáltalán nem érdekli 
őket. Ezért sajnáljuk, hogy a kü
lönben nagyon értékes felolvasás 
nem ért el annyit, amennyit meg
érdemelt.*

— A hlsijialált hah Auguszta 
nővér terítése ma délután 3 órakor 
lesz. Hazája szolgálatában egy éjetet 
áldozott föl, mások életéért fáradó- 
z o i t^ s  a magáét elveszítette, 
hősöket ápolt, s hőssé lett maga is, 
hőshöz illő volt a halála, ilyen lesz 
a temetése is, katonai* pompával 
fogják eltemetni a Szertt György 
kórhíz halottas házából.

— Végtelen gyűlölet 1 a szezon 
legszenzációsabb drámája, színes 
felvétel — hétfőn és kedden kerül 
bemutatnia az Apollóban— Jegyét 
már most megválthatja a Krausz- 
dohánytözstében..
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—  Bérkocsi a azennyvízárokban. A
vásártéren épülő katonai barakkokból 
folyó szennyvíz levezetésére a had
vezetőség csatornát készít, amely cél
ból a talajt a ligetsori kocsiút kö
zepéig 3—4 méter mélységig fel- 
ásatta. ,E munkálat folyó hó 7«ón 
b a le se tn .le tt  okozója. A 20 sz. 
b é rk o r 'u g y an is  vasárnap éjjel 11 
órakor a korómsötétségben nem 
vette észre az úttest megszakítását 
s az ut.kíárkolt részének nekihajtott, 
minek következtében lova a gödörbe 
esett. A szemben levő laktanyából 
a katonák1 a kocsisnak segítségére 
siettek, emelő rudak és deszkák se
gítségével egy óra alatt a lovat kie
melték, amely azonban a szenvedett 
-zuzódás következtében elpusztult., 
Felhívjuk 4 rendőri hatóság figyel' 
mét a kocsiközlekedést veszélyez
tető visszás állapotra,"mert úgy tud
juk, fypgy az építési szabályrende
let ily,, esetekben korlát és figyel 
mezte.tő éjjeli lámpa alkalmazását Írja 
elő.

— Kimutatás a felszámoló' Fér- 
rónia szerszám és vasárugyár rész
vénytársaság ügyeinek lebonyolítása 
iránt. Mérlegszamla- Vagyon: Kész
pénz 4.63, ingatlan 8300r'-készáru 
502.76, adósok 16908 68, veszte'ég 
92225.51 K. összesen: 117941 58. Te
her: Részvénytőke: 93000. Hitelezők 
24941 -58 K., összesen 117941.58 Szé
kesfehérvár, 1914. december 31 én. 
Langráf felszámoló, Schneterz Nán
dor felszámoló. Megvizsgáltuk, sza
bályszerűnek találtuk. A felügyelő 
bizottság : Peihő f. b. t. Hajduska 
f. b. t. Grosz f. b. t.

— Egy csecsemé tűzhalála. Ha-
lálosvégü * balesetnek esett áldoza
tául tegnap este Málics Anna, Má- 
lics János és~Gaál- Katalin Malom- 
utea 47 sz. alatti lakósok 8 hónapos 
kis leánya. A pár percre egyedül 
hagyott csecsemő feldöntötte az asz
talon levő petróleumlámpát s mire 
szülei segítségére siették, már oly 
súlyos égési sebeket szenvedett, 
hogy ma reggelre meghalt. A ren
dőrség gondatlanság cimón vizsgád 
latot indított, a gondatlan szülők 
ellen. ° »

— Lóárak. A most kezdődő ló- 
rekvirálás alkalmával a hónvédelmi 
miniszter a következő lóárakat álla
pította meg : hátaslovakért 825- K, 
könnyű háraos lovakért 850 K, -ne
héz hámos lovakért 1000 K, málhás 
állatokért 400K, fog fizetni a kincstár.

—  Rövid hírek.
A rekvirált gabona kifizetésére 

az országos Gazdasági Bizottság a 
mai napon 24.768 koronát utalvá
nyozott alpolgármester kezeihez.

Az árváknak. Pangj István _a 
hadban elesettek árváinak 20 K. 
Küldött szerkesztőségünknek.

Elmaradnak az irásolvasási 
vizsgák. A kultuszminiszternek egy 
nagyfontosságu rendetete érkezett 
ma a polgármesterhez. A rendele- 
let szerint az 1915. évi irás-olva 
sási vizsgák elfognak maradni.

Diákjegyek. A Vörös Félhold ja
vára rendezendő szinielőadásra a 
színházjegyek ára 2 koronáról 1 
korona 50 fillérre szállhatott le.

Adomány. Rajháti Kálmán ölvas- 
nivalót küldött a sebesült Kato
náknak.

Házbeomlás. Az éjszaka özv. 
Lővinger Józsefné Simor-u. 19 sstám 
alatti lakos kamrája és konyhája a 
hó és esővíz következtében annyi
ra átázott, hogy összedült. Szeren
csére a beomlásnak emberélet nem 
esett áldozatul. ^  -

•
Piaci árak. Búza: legjobb: 41 

K ; középsz. 40 K ; Rozs^legjobb : 
32 K; középsz. 3160 K‘ ; Árpa: 
legjobb 28 K ; középsz. 27 K ; Zab : 
legjobb: 25 K ; középsz. 24 K ; 
Tengeri ; 21 K ; Liszt: legfinomabb 
76 fill. Csemege 72 fill. Kenyér 64 
és 52 fillér. Rizs ; 1 *20 K ; Borsó : 
2*00 K ; Lencse : P60 K ; Bab : 72 
fill. Burgonya: 12 filL Só: 32 fill. 
Cukor: 1 04 K : H úsárak : Marha
hús : .P88 K ; Disznózsír: 2'80 K.

S Z Í N H Á Z .
Az ördög szombati előadása min

den esetre egyike lesz az idei szi- 
niszezon legsikerültebb előadásainak. 
Maguk a főszereplők; Székely 
Ilona és Könyves Jenő eléggé ga
rantálják az előadás művészi nivó: 
ját és érdekességét. Ugyancsak á 
szombati előadásban- búcsúzik el 
'Fehérvár közönségétől és egyelőbe 
a színpadtól is Alapi Nándor, kPa 
világjelentő deszkákat cseréli föl a 
17 es honvédek csukaszürkéjével. 
Alapi bucsufellépte, úgy hisszük, 
csak emelni fogj* az est érdekes 
ségét; igy az előadás bizonyára 
szépszámú közönséget fog a szín
házba vonzani.

—  Levél érkezett Przemyslből
A Przemyslí légiposta Németh Ká- 
rolynénak (Öreg utca 23. az.) a kö
vetkező levelet hozta Przemyslbőí:

FUcgerpost Przemysl. Jántter 1915.
. Zenzuriri.

Tekintetes Németh Károlynénak.
Öreg-utca 23. sz.

Székesfehérvár, 
Magyarország.

Kedves fiam I Tudatom veled, 
hogy egészséges vagyok és életben 
vagyunk. Az alábbirtak családjait 
azonnal tudósítsd.

Isten veled, férjed 
Németh Károly.

Nyikos György, Csutora-utca 3. 
sz. Heinrich József, Almássy telep. 
Pallag István, Seregély esi-ut 14. sz.

Isten velük- és velünk.
—  Tejhamisltók Az összes élel

miszerek között talán a tejet hami 
sitjáK legtöbbször és a legkönnyeb
ben. A főváros közélelmezési ügy 
osztálya legutóbb lecsapott ezekre 
a nagyban hamisító - tejszállítókra. 
Razziái tartott a vasútnál és a szá 
Ütött tej 20 százalékát \ hamisnak 
találta. Ilyen hamisított tej érkezett 
többek között Budapestre: Lovas- 
berényből, Zichy újfaluról és Csatá
ról. Hogy maguk a termelők nem 
hamisították azt a tejet, az minden 
kétségen felül áll; s mégis, mire 
Budapestre ért a tej, hamis lett, le
fölözött, vizezett stb., szóval vegyi 
folyamaton ment át. A rendőrség 
kiváncsi, a közönség szintén kiván
csi; vájjon, kinek az érdeke lehet 
az, hogy az a tej lefölözött, hamis 
legyen? Úgy tudjuk, hogy Lovas- 
berényben, Zichyujfalun és Csalán 
igazi, valódi tejet adnak a tehenek,’ 
mert a tehenek még, hála Isten, ríem 
modernizálódtak anpyira, hogy/ha
mis tejjel csapják be a publikumot, 
hát akkor miért lesz hamis a tej, 
mire ^Budapestre ér?! Ez ügyben 
megindult már a kihágást eljárás, 
mely ki fogja majd deríteni a tej- 
hamisitó nagykereskedők neveit.

—  Élelmiszerraktárak Szökésié- 
, llórvárott Dr. Saára Gyula polgár

mester, mint már a napokban meg
írtuk, a város részére nagyobb meny- 
nyiségü burgonya beszerzésének gon
dolatával foglalkozik, hogy ily mó
don a város lakossága a fenyegető 
drágaság veszedelmét' elkerülhesse. 
A terv, amelynek egyedüli aka
dálya a miniszter részéről vár
ható ellenzés lett’ vöíha,>most már 
bjfejezett ténynek tekinthető. Ugyan
is a polgármestert biztosították a 
minisztériumban, hogy az élelmi
szerraktárak felállítása elé semmiféle 
akadályt nem fognak gördíteni. Jó 
volna azonban, ha a polgármester

. nemcsak burgonya beszerzéséről 
gondoskodnék, hanem más első
rendű élelmicikkekről is.

*— A Székesfehérvári Kereske
delmi Bank igazgatósága 1915. febr.
6- én tartott ülésében, az r9T4. évi 
mérleget megállapította, mely igen 
jelentékeny leírások után 85726 39 
K nyereséget tüntet fel. Egyúttal 
elhatározta, hogy az 1915. március
7- én tartandó rendes évi közgyűlés 
nek az 1914. évre 32 K osztalék 
kifizetését fogja javaslatba hoznia

— Mi ez ? Egy helybeli úriember 
nagy megbotránkozással mutatta ne
künk a Sz. F. U. legutóbbi számát. 
A nevezétmjság apróhirdetései kö
zött a következő sorok voltak ol
vashatók :x

Két Yesa.w lázias hölgy ismeretséget ke
res* két ^30 éven felüli katona-altiszt. 
Részletesen megirt és lehetőleg areké- 

*evelek ,Uri diszkréció* jeligére a 
kiadóhivatalba kéretnek. 139.

A nevezett úriember megbotránko 
zása csakugyan érthető. Mert,miről 
is var* szó itt tulajdonképen ? Egy 
szerű hirdetésről ? Dehogy! Más 
forog it< szóban. Ez a kishirdetés 
nem más, - mint tatálkaközvetités 
potom 40 vagy 60 fillérért. Úgy- 
látszik^ Fehérváron már ilyen is 
lehet, az" igaz, hogy csakis annál 
a kis helyi lapnál eshetik meg.

Max Lindef-östély. Psilandcr szer
dai és csütörtöki páratlan sikerei 
után ma pénteken és holnap szom
baton Max^Linder jelenik meg az 
Apolló vásznán. Max Linder, a fran- 

. cia . moziszinész, aki a harctéren 
esett êJL a diadalmas német fegyve
rektől;. f  már örök álmát alussza 
Hazája) földjében, de páratlan ke
délye, iutolérhetetlerj humora világ- 

* s^.rtejmegőr2 ik nevét még sokéig. 
A k ^  szeretik a humort és barátai 
a finbm, de sohasem bántó pikan- 
tériánakl_azok ma vagy holnap-ok- 
vetienül keressék fel az Apollót. A 
kényszerházasság — ez a címe a 
darabnak, melyben Max Linder fel
lép — mellett egy gyönyörű szines, 
dráma s több humoros kép egészíti 
ki a műsort.

’ —  Színházi cukorkák nagy 
választékban, szaloncukor, tea 
sütemények. Naponta friss va
dak, pénteken balatoni süllő. 
Gebauer Testvéreknél Kossuth- 
utca 9. Telefon" 340 .

—  Köhögés és rekedtség ellen 
"a legjobbnak bizonyult szer a dr. 
Störk-féle komprimált mellpasztilla. 
Egy doboz ára 50 fillér. Kapható 
Szüts Róbert „Magyar Korona* 
gyógyszertárában Székesfehérvár 
Városháztér.

FIUMEI kávébebozatal
SZÉKESFEHÉRVÁR

;: (BARÁTOK ÉPÜLETE.) ::
Pörkölt kávókeverókei utol

érhetetlenek ! Saját villamos 
kávónagypörkölde! Telefon 250.

|  Székesfehérvár szab! kir. város ■

APOLLÓI
I m a  színház mmmm

Február 12 és 13-ikán :
1. A kissebesi gránitbánya, (táj
kép.) 2. Istenem csak nagyobb 
volnék, (aktuális.) 3. Veszélyek 
közö.t, (dráma.) 4. Pupák babo 

nás, (humoros.) 5 .-6 .
A táncosnő szerelme.

(Színes dráma 2  felv.) 7.—8.
K é n y s z e r h á z a s s á g .

Vígjáték 2 felvonásban.
Max Linder a főszerepben. 

Előzetes jelentés : Hétfő, kedd :
VÉGTELEN GYŰLÖLET.

Színes dráma 4 felvonásban.

APRÓHIRDETÉSEK.
Két szobás utcai lakás és égy

udvari lakás Budai ut 13. sz. alatt 
május 1-re kiadó.

Két búzaföld az első dűlőben ku
korica alá kiadó. Tudakozni lehet 
Salétrom-utca 24. özv. Almássy
Andrásáé. ____________________

Egy két szobás^üteai úri lakas 
a hozzátartozó mellékhelyiségekkel 
együtt május 1-re kiadó. Bővebbet a . 

" Kümmel virágüzletben Kossuth utca.
Egy szorgalmas f iú 'szíjgyártó ta

nulónak azonnal felvétetik. Gászler 
Kálmánnál, Székesfehérvár, Vásár-' 

't é r .___ __ £.'■/)..________
^szobás emeleti utcai lakás m á^. 

jus 1-re—kiadó. Bővebbét Füm-on*1 
' György fü'^zerkereskedőnél.

Jó mosonö ajánlkozik, hazakhoz, 
özv. Huszár Béláné, Deák Ferenc- 
utca 2._______ _ _________ ______

Egy kémínyseprő-segód, vagy ta- 
nonc azonnal felvétetik Hárs és Far
kas kéményseprőknél, Szent István- 
utca. 14. Bővebb felvilágosítást a 
ülajdonosok adnak.

Köt szobás utcai lakás~Gáztelep- 
ufpa 19. sz. alatt május 1-re kiadó.

Bevonató népfelkelők figyelmébe! ^
Alsóing és ^aHrág gyapjú és teveszőrből, gyapjú svetter, teveszőr- és szőrme mellény, nyak- 

- gr. ~ ^ d ő ,' hósapke> érmelegitő, lábszárvédő, vízhatlan posztó- és. bőrgamaschni, kötött- és bárány- 
, z i "béléses keztyü, teveszőr-harisnya, talpmelegitő, szőrmegallér, zseblámpa stb.

Nagy választékban, legolcsóbban^ NOFITZER-nél kapható.
_  -  Vízhatlan hátizsák, „Baschlik* fejvédö és takaró-pokrócból nagy választék.

Nyomatott az Egyhájfeiegyei Könyvnyomdában, Székesfehérvárott.
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